Edital n. 008/2020-PFI/Unespar

Página 1 de 1

PROGRAMA PARANÁ FALA INGLÊS

pfi@unespar.edu.br http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 08/2020 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Idiomas, terceira fase, “O Paraná Fala Inglês” (PFI), da
Universidade Estadual do Paraná – Unespar, torna público o RESULTADO DO RECURSO APRESENTADO PELAS
INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL 06/2020 PFI-UNESPAR.

1. DO RESULTADO

NOME SITUAÇÃO RECURSO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

CAMILA DOS SANTOS COSTA DEFERIDO HOMOLOGADA

JOSILAINE LIRA GONÇALVES DEFERIDO HOMOLOGADA

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA BANDEIRA DEFERIDO HOMOLOGADA

PATRÍCIA ALVES DA CRUZ DEFERIDO HOMOLOGADA

SOPHIA DA SILVA SANTOS  DEFERIDO HOMOLOGADA

VICTÓRIA SURÂMA RIBEIRO GOMES DEFERIDO HOMOLOGADA

VIVIANE PINHEIRO DA VEIGA DE ARAUJO DEFERIDO HOMOLOGADA

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 18 de março de 2020.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PFI Unespar

Portaria 1232/2019 Reitoria-Unespar